
Arbetsuppgifter Sammandrag 21/2 Öjeby Sporthall 

Grupp 2 + 4 

Samling för ALLA arbetspass kl. 08.30 för genomgång, iordningsställande och info om dagen.  
Sista arbetspassen avslutas 16:30, ALLA stannar och hjälper till med städningen efteråt! 

Räkna med alla barn i grupp 2 + 4 behöver ha en vuxen på plats hela dagen mellan 8.30-16.30 
OBS! Vid eventuell frånvaro är föräldrarna ansvariga för att hitta ersättare till sina arbetsuppgifter/-pass! 

Bakning inför sammandraget 

Observera att nästan alla har fler än en uppgift! 

Bakning Chokladbollar  
(av 500 gr mjölkfritt smör)  

Bakning Långpanna  
(uppdelad i ca 20 bitar) 

Bakning Mjölkfri Långpanna  
(uppdelad i ca 20 bitar) 

Förbereda en tub med toast  
(skivad långfranska m smör på insidan, ost+skinka) 

Jamie Ben Kalle Jamie 

Sven Herbert - Sven 

Lowe Otto - Lowe 

 - - Walter 
 

Långpannekakorna uppdelas i ca 20 bitar/långpanna. Chokladbollar ska vara golfbollsstorlek, gjorda av 500 g mjölkfritt smör och 
glutenfria. Förbered toasts genom att göra färdiga dubbelmackor av en hel skivad långfranska (med smör på insidan, ost och skinka) som 
sedan förvaras i brödpåsen. Fikat lämnas in till kiosken direkt på morgonen kl. 08:30. OBS! Fikat ska vara upptinat! 

Lotteripriser 

Alla föräldrar vars barn spelar sammandraget (dvs. grupp 2 och 4) lämnar 6 stycken lotteripriser per barn (ca 25 kr st. totalt värde 150 kr). 
Om ni köper flera billiga lotteripriser så tejpa/knyt ihop dem till ett totalt värde av ca 25 kronor. Detta ska lämnas på morgonen när vi 
samlas eller ännu hellre på träningen före sammandraget. Priserna lämnas då till någon av oss i föräldragruppen. Om ni lämnar samma 
dag så prickar ni av er på listan vid ert barns namn som finns i kiosken. Lotteripriserna skall vara barnanpassade, ex. godis eller snacks. 



Arbetspass – Matchdag 08:30–16:30 

Tid Kiosk och lotteri (2 pers) Sekretariat (2 pers) Matchvärd 

08:30–10:30 Ben, Kalle Herbert, Lowe Sven 

10:30–12:30 Herbert, Ben Sven, Kalle Lowe 

12:30–14:30 Lowe, Sven Herbert, Ben Kalle 

14:30-16:30 Herbert, Lowe Kalle, Sven Ben 

 

Arbetsbeskrivningar 

Sarger: De föräldrar som ska sitta i sekretariatet första passet, matchvärden samt tränarna ansvarar för att bygga upp sarger, tejpa upp 
målgård och ta fram mål. Målgård ska vara utmärkt med vit tejp: 1 x 2 m. Efter avslutade matcher hjälps alla föräldrar åt att plocka bort.  

Matchvärd: Har på sig en reflexväst. Ansvarar för att sätta upp skyltar på omklädningsrummen för de olika lagen samt tidsschema för 
matcherna. Hälsar lagen välkomna och visar dem till respektive omklädningsrum och svarar på deras funderingar om dagen, tider, mat 
etc. Lagen brukar komma ca 30 min före match. Under lugna stunder går matchvärden och plockar skräp, tömmer soptunnor och kollar 
av om det behövs förstärkning vid någon ”station”.  

Speaker/sekretariat: Sekretariatet tar in utskrivna matchprotokoll från lagledaren inför matcherna och skriver där ner resultatet när 
matchen är slut. Matchprotokollet från varje match ska också skrivas under av domarna och ledare från deltagande lag. De i 
sekretariatet ställer in matchklockan 2 x 20 minuter med 5 minuters paus. Kolla om det går aƩ spela musik mellan matcherna. Klockan 



stannas enbart om domaren gör tecken för Time Out (vid skada eller annan händelse). När en minut av matchen kvarstår meddelar 
speakern detta. Speakern gör även reklam för fika/korv/toast och lotteri vid kiosken. Efter avslutad match talar man om vilka lag som 
möts kommande match. OBS! Inget matchresultat redovisas i speakern!  

Kiosken: De som har första passet ansvarar för att plocka fram fikat, sätta upp posters med QR-kod för Swish och prislistor (samt 
förbereda smörgåsar om klämmackor/toast inte är aktuellt). I kiosken ingår att brygga kaƯe, fixa tevatten, värma korv, servera 
klämmackor i kaƯefilter (kunden värmer sina egna mackor vid eƩ bord bredvid, smör får ej användas i järnet/utsida mackor då det skapar 
os som kan framkalla brandlarm)* samt försäljning av fika. Vi tar endast emot Swishbetalningar: kunden måste visa upp 
betalningsbekräftelsen på sin telefon och vi ska kontrollera att det finns bubblor som rör sig på skärmen. *Klämmackor kommer inte 
alltid att finnas vid alla sammandrag. 

Lotteri: De som har första passet ansvarar för att plocka fram lotteripriser, sätta upp posters med kostnad för lotter samt med QR-kod 
för Swish. Vi tar endast emot Swishbetalningar: kunden måste visa upp betalningsbekräftelsen på sin telefon och vi ska kontrollera att 
det finns bubblor som rör sig på skärmen. Alla lotter med slutsiƯra ”0” eller ”5” innebär vinst och då får kunden välja ett pris från bordet. 
Under dagen läggs fler lotteripriser fram efterhand.  

Städning: Vi alla hjälps åt att städa efter oss när sista matchen är slut kl. 16:15. I städning ingår det (förutom att ställa bort sarger och 
mål) att plocka skräp och tömma soporna i hela sporthallen. Torrmoppa läktare, omklädningsrum, toaletter och kioskyta. 

 

Föräldragruppen  
Vid frågor, kontakta någon av oss 

 

 

Sofie Svanberg  070-6474547 Sara Andersson 076-8309948 Catrin Russell 070-3966355 
Tobias Svanberg  070-3322082 Per Gustavsson 076-7922761 Danny Russell 072-5640868 

(Hildings föräldrar)  (Miltons föräldrar)  (Jamies föräldrar)  


